



Türk askerine "eşek" diyen Akitçinin **ASIL MESAJI BAŞKA BİR SÖZÜNDE**



Türk askerine "eşek" diyen Akitçinin asıl mesajı başka bir sözünde

05 Haziran Çarşamba 2019 17:09



Çağdaş Bayraktar yazdı

Yeni Akit gazetesi Haber Müdürü Murat Alan'ın "**O hizaya gelmeyen apoletli generalleriniz hepsi Erdoğan'ın arkasında saf tutuyor. Oynaya oynaya eşek gibi saf tutacaklar**" sözleri haklı olarak büyük bir tepki yarattı.

Bu pervasızlığa tepkisi merak edilen kişilerin başında, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar geldi doğal olarak. Akar, durumu "**şiddetle kınamakla**" yetindi. Zaten Çubuk'ta Kılıçdaroğlu'na saldıranlara "**arkadaşlar**" diyen, Atatürk düşmanlarını üniformasıyla ziyaret etmekte bir sakınca görmeyen bir kişiden daha fazlası beklenemezdi. Hatta şiddetle(!) kınaması bile bir kesimce "**beklentilerin üzerinde**" olarak değerlendirildi.

Evet, kamuoyunda bu açıklamalara büyük tepki gösterdi. Haklıydılar. Bir yandan da 100 yıl öncesinin zararlı cemiyetleri ile aynı yerde konumlanan Akit'in Haber Müdürünün bu açıklamaları maalesef şaşırtmadı. Lakin biz bu düşman tavrı, kumpas davalar döneminin "**Taraf**"ından da iyi hatırlarız.

Karşı devrim için Cumhuriyet, Atatürk, Kemalizm düşmanlığı bir bayrak yarışıdır. El değişti, isim değişti, fakat bayrak aynı bayrak... Karşı taraf için de "**fitrat aynı fitrat.**"

GÖZDEN KAÇAN AYRINTI

Akit Tv'de canlı yayında, üstelik 6 askerimizin şehit olduğu gün yapılabilen bu açıklamalara tepki gösterenlerin büyük bir

kısmı, Murat Alan'ın sözlerinde **“eşek gibi saf tutacaklar”** sözüne odaklandı. Oysa dikkat çekici başka bir söz vardı: **“Hizaya gelmeyen apoletli generaller”**...

Murat Alan, TSK'nin hizaya gelmeyen generallerinden bahsediyordu. Şimdi de o generallerin **“eşek gibi saf tuttıkları”** tespiti üzerinden hizaya getirildiklerinin mesajını da vererek.

Peki biz, **“Hizadan çıkmış TSK”** sözünü nereden hatırlıyoruz?

Bunun yanıtı için Odatv'nin 12 Ocak 2010 tarihli yazısına bakalım:

“...CIA tarihinin en önemli suikastlarından birisi 17 Şubat 1993 günü gerçekleşti: Uçağına yapılan sabotaj sonucunda Orgeneral Bitlis şehit edildi. Ağustos 1994'de Genelkurmay Başkanı olan İsmail Hakkı Karadayı döneminde Eşref Bitlis Planı 'uygulandı' ve Kuzey Irak'a Çelik Harekatı yapıldı. 35 bin Mehmetçik Mart 1995'de Kuzey Irak'a girdi. Kuzey Irak'a giren TSK, ABD'nin 'egemenlik alanı'na da girmiş oldu. Bölge ABD ordusunun işgali altındaydı. ABD'nin Foreign Affairs, Foreign Reports, Mediterranean Quarterly ve Joint Forces Quarterly gibi 'yarı-resmi' organlarında 'Türk komutanlar hizadan çıktı', 'Türk Ordusu ABD-Türkiye ilişkilerini bozuyor' türünden görüşlere yer vermeye başladılar...”[1]

Amerikan yetkilerin deyimiyle Türk ordusu ve onun generalleri **“hizadan çıkmışlardı”**. Hizaya sokulmalıydılar. Kumpas davalarında hedef buydu ve büyük ölçüde başarılı. Bunun başka bir sonucu olarak da ülke 15 Temmuz badiresini atlattı.

Evet, Türk ordusu hizadan çıkmıştı. Hizaya sokulmalıydı. Kumpas davalarında bu amaçlandı ve başarılı. Peki, 15 Temmuz işgal girişiminin uluslararası ayağı olduğu iddiasıyla hakkında yakalama kararı çıkarılan, eski CIA uzmanı Henri Barkey bu süreci nasıl özetledi?

“AKP iktidarı ile anlaşarak Türk ordusunu sıkı bir kafese kapattık”. [2]

Henri Barkey bu sözleri 2012 yılında Utah Üniversitesi'ndeki **“Felaket ile Flört: Türkiye- Irak-ABD”** adlı konferansta dile getirmişti. Yine hatırlatmakta fayda var, Utah Üniversitesi kumpas davalar sürecindeki iftiralarda Türkiye'ye sözde gizli bilgi sızdırılan yerd. **Aynı zamanda FETÖ'cü Emre Uslu'nun da okuduğu okul. Okuldaki Ortadoğu Enstitüsü o dönem kumpas davalarında FETÖ'nün merkez üslerinden biriydi.** [3]

Tüm bu hatırlatmalar ışığında sormalı...

Murat Alan'ın “Generalleri hizaya soktuk” söylemi; TSK'ya tüm bu kötülükleri yapan ve bugünlerde iktidar basınınca müttefikliği sorgulanan AB-D emperyalizmin, operasyonlarını desteklemenin itirafı ve ilanı değil midir?

Sinir uçlarımıza doğrudan dokunan bazı söylemler, bizlere tehlikenin esas merkezini ıskalatmamalı...

Çağdaş Bayraktar

Odatv.com

[1] <https://odatv.com/abd-tskya-niye-dusman-oldu-1201101200.html>

[2] <https://www.yenicaggazetesi.com.tr/turk-ordusunu-kafesledik-68868h.htm>

[3] <https://odatv.com/cemaatci-utahta-neler-oluyor-0903091200.html>

akit

general

Murat Alan

fetö

kumpas

Henri Barkey

cia

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

